SO

FR
DO

SA
DO
Do
SA
SA
SA
DO
FR
SA
SO
DO

Emmer Fasnachtskomitee

Kontaktperson: Rolf Sigrist, Prasident
Telefon N: 079 410 30 15

Email: praesident@efk.ch

38 Jahre Emmer Fasnachtskomitee

JAHRESPROGRAMM FASNACHT 2014/ 15

05.10.14
31.10.14
13.11.14

22.11.14
271214
08.01.15
10.01.15
17.01.15
31.01.15
12.02.15
13.02.15
14.02.15
15.02.15
11.06.15

Herbstausflug EFK-Mitglieder

IGLUFA bei der Zunft zum Diuinkelweiher (Delegation)
Mitglieder- und Orientierungsversammliung
anschliessend Hock fur Umzugsteilnehmer
EFK-Vereinshock

Offizielle Plakettenabgabe im Barackendorf Riffigweiher
Neujahrsapéro EFK

Offizieller EFK-Sujetbesuchstag, ab 08.00 Uhr

Zonder

Offizieller Anlass EFK, anschliessend s ' Toggeli Maskenball
Tagwache VGE

Aufbau Infrastruktur Gersag

Aufbau Infrastruktur / Vorbereitung Uslompete Gersag
38. Fasnachtsumzug in Emmen und EFK Uslompete

37. Generalversammlung EFK

Emmenbriicke, Juni 2014

EFK

Postfach 1329

6021 Emmenbrucke www.efk.ch E-Mail: info@efk.ch



