

Emmer Fasnachtskomitee

Kontaktperson: Rolf Sigrist, Präsident

Telefon N: 079 410 30 15 Email: praesident@efk.ch

38 Jahre Emmer Fasnachtskomitee

JAHRESPROGRAMM FASNACHT 2014 / 15

so	05.10.14	Herbstausflug EFK-Mitglieder
FR	31.10.14	IGLUFA bei der Zunft zum Dünkelweiher (Delegation)
DO	13.11.14	Mitglieder- und Orientierungsversammlung
		anschliessend Höck für Umzugsteilnehmer
SA	22.11.14	EFK-Vereinshöck
DO	27.12.14	Offizielle Plakettenabgabe im Barackendorf Riffigweiher
Do	08.01.15	Neujahrsapéro EFK
SA	10.01.15	Offizieller EFK-Sujetbesuchstag, ab 08.00 Uhr
SA	17.01.15	Zönder
SA	31.01.15	Offizieller Anlass EFK, anschliessend s`Toggeli Maskenball
DO	12.02.15	Tagwache VGE
FR	13.02.15	Aufbau Infrastruktur Gersag
SA	14.02.15	Aufbau Infrastruktur / Vorbereitung Uslompete Gersag
so	15.02.15	38. Fasnachtsumzug in Emmen und EFK Uslompete
DO	11.06.15	37. Generalversammlung EFK

Emmenbrücke, Juni 2014